

RA auto- & industrilakering ApS

Industriparken 17, 4100 Ringsted

Årsrapport 1. januar - 31. december 2023

CVR.Nr. 28 84 96 13

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling,
den 28. juni 2024.

Jørgen René Bonde Andersen

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	2
Selskabsoplysninger og ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5 - 7
Resultatopgørelse	8
Balance	9 - 10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	RA auto- & industrilakering ApS Industriparken 17 4100 Ringsted CVR-nr.: 28 84 96 13 Hjemsted: Ringsted Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jørgen René Bonde Andersen
Revisor	Revisorteamet.dk ApS Brogade 50 4100 Ringsted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at foretage investeringer i værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2023 udviser et resultat efter skat på -66.747 kr., og pr. 31. december 2023 har selskabet en egenkapital på 35.619 kr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne forrykke vurderingen af selskabets årsregnskab.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	Kr.	Kr.
Bruttotab	-67.027	-321.348
1 Personaleomkostninger	0	-22.651
Driftsresultat	-67.027	-343.999
Andre finansielle indtægter	280	69.512
Andre finansielle omkostninger	0	-5.106
Resultat før skat	-66.747	-279.593
2 Skat af årets resultat	0	0
ÅRETS RESULTAT	-66.747	-279.593

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	0
Overført resultat	-66.747	-279.593
	<u>-66.747</u>	<u>-279.593</u>

Balance - Aktiver

<u>Note</u>	<u>31/12-2023</u>	<u>31/12-2022</u>
	Kr.	Kr.
ANLÆGSAKTIVER		
Tilgodehavende selskabsskat	0	58.315
Andre tilgodehavender	53.497	39.505
Tilgodehavender i alt	53.497	97.820
Likvide beholdninger i alt	0	4.690
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	53.497	102.510
AKTIVER I ALT	53.497	102.510

Balance - Passiver

<u>Note</u>	<u>31/12-2023</u>	<u>31/12-2022</u>
	Kr.	Kr.
EGENKAPITAL		
Selskabskapital	125.001	125.001
Overført resultat	-89.382	-22.635
Forslag til udbytte	0	0
	<u>35.619</u>	<u>102.366</u>
EGENKAPITAL I ALT		
Kreditinstitutter	745	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	17.133	142
	<u>17.878</u>	<u>144</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
	<u>17.878</u>	<u>144</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT		
	<u>17.878</u>	<u>144</u>
PASSIVER I ALT		
	<u>53.497</u>	<u>102.510</u>

Noter

1. Personalemkostninger

Selskabet har ud over direktionen ingen ansatte. Direktionen er ulønnet.

2. Skat af årets resultat

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>

Selskabet har et udskudt skatteaktiv som følge af skattemæssige fremførslerettede underskud. Det udskudte skatteaktiv er ikke indregnet i balancen.